
 
Uchwała Nr 5902/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: Wykazu ekspertów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 131 w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 
z 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wpisuje się do Wykazu ekspertów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 w dziedzinach: Rynek pracy oraz Włączenie społeczne i zdrowie osoby wskazane w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 5902/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: Wykazu ekspertów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 
 
 

Realizując postanowienia art. 131 ustawy z 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1079) oraz zapisy Zasad naboru na ekspertów oraz prowadzenia wykazu ekspertów w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, osoby wpisane do Wykazu kandydatów 
na ekspertów perspektywy finansowej 2014-2020 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 mogą w terminie 6 miesięcy od wejścia w życie ustawy z 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027, zostać wpisani do Wykazu ekspertów prowadzonego na podstawie art. 81 ust. 1 tej ustawy. 
 

Zgodnie z zapisami §7 Zasad naboru na ekspertów oraz prowadzenia wykazu ekspertów 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 osoby wskazane w załączniku 
do niniejszej uchwały dostarczyły wypełniony Formularz aktualizacji danych osobowych wraz ze zgodą 
na ich przetwarzanie, tym samym uzyskują w uproszczony sposób status eksperta w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski, zostają wpisani do Wykazu Ekspertów dla Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021–2027. 
 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
w sprawie zatwierdzenia Wykazu ekspertów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021 – 2027 jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik:  Wykaz ekspertów dla FEW 2021 – 2027. 



 
 

 

 Załącznik do Uchwały Nr 5902/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2022 r.  

 

Wykaz ekspertów dla FEW 2021 - 2027 

 

Lp. Dziedzina Nazwisko eksperta Imię eksperta 
Adres poczty 

elektronicznej (e-mail) eksperta 

1.  Rynek pracy  Augustowska  Magdalena Anna  magdalenaaugustowska@wp.pl 
2.  Rynek pracy  Balcerzak  Izabella Iwona  zuziabe@wp.pl 
3.  Rynek pracy  Baran-Sanocka  Małgorzata  sanockam@wp.pl 
4. Rynek pracy Campanelli Beata bri@op.pl 

5. Rynek pracy Bugajski Piotr Paweł bugajski.p@wp.pl 

6. Rynek pracy Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl 

7. Rynek pracy Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl 

8. Rynek pracy Firlej-Bylinowska Grażyna gbylinowska@gmail.com 

9. Rynek pracy Giszczak Anna anna_giszcz@poczta.onet.pl 

10. Rynek pracy Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com 

11. Rynek pracy Golińska-
Gawrońska 

Joanna Daria jg79@poczta.onet.pl 

12. Rynek pracy Idryjan Karolina k.ziolkowska83@gmail.com 

13. Rynek pracy Kalandyk Magdalena Jadwiga kallandyk@gmail.com 

14. Rynek pracy Kocot Damian damian.kocot@op.pl 

15. Rynek pracy Kowalczuk Edyta Edyta.hubala@op.pl 

16. Rynek pracy Kubas Dominik Tadeusz d.kubas@interia.pl 

17. Rynek pracy Lewandowska Katarzyna 
Agnieszka 

lewandowska.katarzyna@interia.eu 

18. Rynek pracy Nawrocka Iwona Magdalena iwonanawrocka@onet.eu 

19. Rynek pracy Osowiecki Tadeusz Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

20. Rynek pracy Polanowska Katarzyna Monika K.POLANOWSKA@INTERIA.PL 

21. Rynek pracy Proć Artur artur.proc78hs@gmail.com 

22. Rynek pracy Raszkowski Andrzej andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl 

23. Rynek pracy Rutkowski  Dariusz dariuszrutkowski@op.pl 

24. Rynek pracy Rybak Beata Ewa beata_rybak@onet.eu 

25. Rynek pracy Sadowska Anna amsadowska@tlen.pl 

26. Rynek pracy Sarwa Ewa Anna esarwa@wp.pl 

27. Rynek pracy Skowrońska Agnieszka a.skowronska@pracownia-
innowacji.pl 

28. Rynek pracy Skubiszewska Anna ankasulej@wp.pl 

29. Rynek pracy Tyc Andrzej Jan atyc@o2.pl 

30. Rynek pracy Wróbel Katarzyna Justyna katarzyna.wrobel@eudotacje.eu 

31. Rynek pracy Zwarzany Katarzyna Elżbieta katarzyna.zwarzany@gmail.com 

32. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Augustowska Magdalena Anna magdalenaaugustowska@wp.pl 

33. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Balcerzak Izabella Iwona zuziabe@wp.pl 

34. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Campanelli Beata bri@op.pl 

35. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Bugajski Piotr Paweł bugajski.p@wp.pl 

36. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl 



37. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl 

38. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Firlej-Bylinowska Grażyna gbylinowska@gmail.com 

39. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com 

40. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Golińska-
Gawrońska 

Joanna Daria jg79@poczta.onet.pl 

41. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Idryjan Karolina k.ziolkowska83@gmail.com 

42. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Kalandyk Magdalena Jadwiga kallandyk@gmail.com 

43. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Kaszycki Zbigniew Bogumił mistrzu373@wp.pl 

44. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Kuźniar-Pelc Agnieszka Iwona ak.pelc@gmail.com 

45. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Leśniewska Jolanta j.lesniewska@poczta.fm 

46. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Lewandowska Katarzyna 
Agnieszka 

lewandowska.katarzyna@interia.eu 

47. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Milewska Maria milewskamaria@wp.pl 

48. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Moskała Danuta danuta_moskala@onet.eu 

49. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Nawrocka Iwona Magdalena iwonanawrocka@onet.eu 

50. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Osowiecki Tadeusz Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

51. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Polanowska Katarzyna Monika K.POLANOWSKA@INTERIA.PL 

52. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Proć Artur artur.proc78hs@gmail.com 

53. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Sarwa Ewa Anna esarwa@wp.pl 

54. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Skowrońska Agnieszka a.skowronska@pracownia-
innowacji.pl 

55. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Skubiszewska Anna ankasulej@wp.pl 

56. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Tyc Andrzej Jan atyc@o2.pl 

57. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Wróbel Katarzyna Justyna katarzyna.wrobel@eudotacje.eu 

58. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Wypych Mariusz Władysław mariusz.mailbox@gmail.com 

59. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Zglińska Paulina paulina.zglinska@gmail.com 

60. Włączenie społeczne 
i zdrowie 

Zwarzany Katarzyna Elżbieta katarzyna.zwarzany@gmail.com 

  

  
 


